

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Mv Magnolia Invest ApS

Magnoliavej 20, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 11 10 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Morten Christensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mv Magnolia Invest ApS Magnoliavej 20 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 11 10 66
	Stiftet: 9. februar 2021
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Vang Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Mv Magnolia Holding ApS
Kapitalinteresse	Pless Ejendomsselskab II ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod 7.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.837 kr. mod 81.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, Finansiering er stillet til rådighed af kapitalejer og er ligeledes givet for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.750	7.802
Indtægter af kapitalinteresser	157.883	73.465
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	836	0
Øvrige finansielle omkostninger	-132	0
Resultat før skat	150.837	81.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	150.837	81.267
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.883	73.465
Overføres til overført resultat	0	7.802
Disponeret fra overført resultat	-7.046	0
Disponeret i alt	150.837	81.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.018.853	860.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.853</u>	<u>860.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.018.853</u>	<u>860.970</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.461	10.625
Tilgodehavender i alt	<u>17.461</u>	<u>10.625</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.463</u>	<u>10.625</u>
Aktiver i alt	<u>1.036.316</u>	<u>871.595</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.337	835.454
	Overført resultat	<u>-62.948</u>	<u>-55.902</u>
	Egenkapital i alt	<u>970.389</u>	<u>819.552</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til kapitalinteresser	<u>12.102</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.102</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>46.325</u>	<u>45.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.825</u>	<u>52.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>65.927</u>	<u>52.043</u>
	Passiver i alt	<u>1.036.316</u>	<u>871.595</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Personaleomkostninger		
5	Eventualposter		

Noter

	2024	2023	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Finansiering er stillet til rådighed af kapitalejer og er ligeledes givet for det kommende år.			
2. Personaleomkostninger			
Der er ingen ansatte i selskabet.			
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	25.516	25.516	
Kostpris 31. december 2024	25.516	25.516	
Opskrivninger 1. januar 2024	835.454	761.989	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	157.883	73.465	
Opskrivninger 31. december 2024	993.337	835.454	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.018.853	860.970	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pless Ejendomsselskab II ApS, Solrød	20 %	5.094.261	789.413
		5.094.261	789.413
4. Gæld til kapitalinteresser			
Mellemregning Pless Ejendomsselskab II ApS		12.102	0
		12.102	0
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
		12.102	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		12.102	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv for fremført underskud på t.kr. 12, der ikke er indregnet, da det ikke forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mv Magnolia Holding ApS, CVR-nr. 42109428, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.